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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
>0
MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
2 o
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTA( g ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos 1 -g_é._
29 02/01/2019 25/03/2019 10.302.1002.2300.0000 [ COMPESA 0,04 E\ b
36 02/01/2019 25/02/2019 10.301.1001.2295.0000 | COMPESA 58,72 § f
39 02/01/2019 25/01/2019 10.302.1002.2094.0000 | COMPESA 317,09 8 E
351 02/01/2019 18/03/2019 10.122.1005.2091.0000 |SUZY RODRIGUES SOARES 375,00 g —
3 02/01/2019 16/01/2019 10.302.1002.2094.0000 | CELPE 406,02 g Eé
79 02/01/2019 31/01/2019 10.302.1002.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 630,00 ‘g. %
54 02/01/2019 28/01/2019 10.302.1002.2094.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 862,34 g g
380 02/01/2019 08/03/2019 10.301.1001.2093.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTC 1.065,60 % ;<>
24 02/01/2019 28/01/2019 10.302.1002.2132.0000 | CELPE 1.503,45 % ﬁ
80 02/01/2019 31/01/2019 10.305.1004.2097.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.016,00 % ;
81 02/01/2019 31/01/2019 10.302.1002.2301.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.100,00 g _;60
19 02/01/2019 28/01/2019 10.301.1001.2130.0000 | SELMA CAROLINA GOMES 2.500,00 i:.. Y
22 02/01/2019 02/01/2019 10.301.1001.2130.0000 |LAIS LINS DE SA 2.500,00 _i %
9 02/01/2019 02/01/2019 10.301.1001.2130.0000 | PATRICIA FREITAS ALVES 2.500,00 g %
21 02/01/2019 02/01/2019 10.301.1001.2130.0000 | EDINALDO SPINDOLA LOPES 2.500,00 g’ ;D>
11 02/01/2019 02/01/2019 10.301.1001.2130.0000 | SIMONE DA SILVA NETO 2.500,00 g %
8 02/01/2019 20/03/2019 10.301.1001.2130.0000 [ RODOLPHO KLEBER MALTA DE BR 2.500,00 g >
23 02/01/2019 02/01/2019 10.301.1001.2130.0000 | ERIKA MARIA LUCENA SANTOS 2.500,00 %:
345 02/01/2019 28/02/2019 10.302.1002.2299.0000 [ NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 3.180,00
395 02/01/2019 26/03/2019 10.301.1001.2093.0000 | WYLLIAN DOUGLAS DE FARIAS SIL 3.470,60
55 02/01/2019 28/01/2019 10.301.1001.2093.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.442,63
346 02/01/2019 28/02/2019 10.302.1002.2299.0000 | NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 6.360,00
83 02/01/2019 31/01/2019 10.122.1005.2091.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.946,13
88 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.970,50
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84 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2297.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.760,00 %i_g
56 02/01/2019 28/01/2019 10.122.1005.2091.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.469,41 § ﬂ
87 02/01/2019 31/01/2019 10.302.1002.2299.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.229,86 8 E
46 02/01/2019 10.302.1002.2094.0000 [ CEOVI- CENTRO ODONTOLOGICO 3.00§,OE
47 02/01/2019 10.302.1002.2094.0000 | CEOVI - CENTRO ODONTOLOGICO 8.00§_,O§
423 01/03/2019 01/03/2019 10.301.1001.2093.0000 |S A G DE MELO ESTOFADOS - ME 205,00 ‘g. %
420 01/03/2019 04/04/2019 10.122.1005.2091.0000 [ ROSSINE GERALDO FLORES 225,00 g g
419 01/03/2019 04/04/2019 10.122.1005.2091.0000 [ SUELENE FERREIRA CAVALCANTI 225,00 % %
432 01/03/2019 28/03/2019 10.301.1001.2093.0000 [ GENICLEIDE GOMES FARIAS FERRI 2.390,00 % m
426 01/03/2019 29/03/2019 10.122.1005.2091.0000 [ GENICLEIDE GOMES FARIAS FERRI 2.965,00 % ;
415 01/03/2019 01/04/2019 10.301.1001.2093.0000 [JORGE RICARDO ALVES DOS SANT 3.065,00 § _;60
486 29/03/2019 29/04/2019 10.122.1005.2091.0000 | ALEF SOUZA SILVA 980,00 _:i: Y
494 01/04/2019 07/05/2019 10.301.1001.2295.0000 |CELPE 261,09 E’: %
495 01/04/2019 02/05/2019 10.122.1005.2092.0000 | MARIA DA C. LIRA DOS SANTOS C(C 279,30 g %
503 01/04/2019 03/05/2019 10.301.1001.2093.0000 [ MARCOS MANOEL DA COSTA - ME 450,00 g" ;D>
493 01/04/2019 26/04/2019 10.301.1001.2093.0000 |J. FERREIRA SILVA-ME 585,00 g %
492 01/04/2019 26/04/2019 10.122.1005.2091.0000 | GILBERTO ALVES DA SILVA 1.792,00 g >
496 01/04/2019 07/05/2019 10.122.1005.2091.0000 | JOSE HERMINIO DOS ANJOS 1.800,00 %Z
487 01/04/2019 22/04/2019 10.301.1001.2093.0000 | CLECIA NATALIA BARBOSA DE SO 2.750,00
502 01/04/2019 10.122.1005.2091.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.845,35
522 15/04/2019 16/05/2019 10.302.1002.2094.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 3.753,88
515 15/04/2019 13/05/2019 10.302.1002.2299.0000 | OLIVEIRA TRANSPORTES DE VEICT 6.000,00
554 02/05/2019 15/05/2019 10.302.1002.2094.0000 | CENTRO ESPECIALIZADO EM ANAI 39,20
555 02/05/2019 14/05/2019 10.302.1002.2299.0000 | AGUINALDO BRAZ DE MEDEIROS 750,00
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547 02/05/2019 21/05/2019 10.302.1002.2299.0000 |[JMED MEDICO HOSPITALAR LTDA 950,00 %i_g
553 02/05/2019 14/05/2019 10.122.1005.2091.0000 |JOSE DE OLIVEIRA LIMA 1.141,00 § f
533 02/05/2019 02/05/2019 10.302.1002.2094.0000 |L.L ADMINISTRADORA DE BENS L1 2.800,00 8 E
552 02/05/2019 10/05/2019 10.301.1001.2093.0000 | DANIEL JOSE DE ALBUQUERQUE 3.360,00 g —
534 02/05/2019 03/06/2019 10.302.1002.2094.0000 | LEONARDO CLAUDIO TIBURCIO DI 5.400,00 g Eé
566 02/05/2019 23/12/2019 10.301.1001.2296.0000 | SUPREMA DENTAL, IMPORTAGAO, 14.935,90 ‘g. %
575 07/05/2019 10.305.1004.2097.0000 | SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 8.61§0§
579 10/05/2019 10/07/2019 10.122.1005.2091.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 4.000,00 4.35%,8%
586 15/05/2019 06/08/2019 10.122.1005.2091.0000 | ANTONIO PAIVA BORGES 1.300,00 % m
588 15/05/2019 10.122.1005.2091.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 15.00;@0;
622 03/06/2019 06/08/2019 10.301.1001.2130.0000 | FLAVIO JOSE DE MEDEIROS JUNIOI 2.500,00 g _;60
624 03/06/2019 26/06/2019 10.301.1001.2093.0000 | DANIEL JOSE DE ALBUQUERQUE 3.840,00 _ﬁh b
614 03/06/2019 29/07/2019 10.122.1005.2091.0000 | TERAPEUTICA-CENTRO TERAPEUT 9.000,00 E’: %
618 03/06/2019 19/12/2019 10.301.1001.2093.0000 | MAXIMA DENTAL IMP,EXP E COM. 33.935,15 g %
629 12/06/2019 06/08/2019 10.301.1001.2130.0000 | PAULO HENRIQUE DA SILVA 2.500,00 g’ ;U>
631 12/06/2019 12/06/2019 10.301.1001.2295.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 7.880,00 g %
634 25/06/2019 26/06/2019 10.306.1005.2098.0000 | NUTRIHOSPITALAR LTDA 5.536,00 g >
635 25/06/2019 28/06/2019 10.306.1005.2098.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR E 6.175,00 %:'
633 25/06/2019 05/07/2019 10.306.1005.2098.0000 [ MOURA & MELO COMERCIO E SER 12.648,00
646 10/07/2019 25/07/2019 10.301.1001.2130.0000 | LAIS NEARES BARBOSA RIBEIRO 2.500,00
644 10/07/2019 10.122.1005.2091.0000 | CIEE-CENTRO DE INTEGRACAO EM 8.264,00
659 18/07/2019 08/08/2019 10.301.1001.2130.0000 | TAYLAH BARBOSA LIMA SALES 500,00
663 18/07/2019 10.302.1002.2094.0000 | ORION - LABORATORIO DE ANALIS 30.000,00
664 18/07/2019 10.302.1002.2094.0000 |J. F. NASCIMENTO LABORATORIO 30.000,03
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677 13/08/2019 10.122.1005.2091.0000 [ MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 5.0%;0_—‘8_
698 30/08/2019 30/08/2019 10.302.1002.2094.0000 [ DR MED LTDA EPP 13.671,60 § ﬁ
706 04/09/2019 10.302.1002.2094.0000 | A S S DE SENA NASCIMENTO MATE 838,5@
713 12/09/2019 10.122.1005.2092.0000 | TAMARA NUNES CUNHA SERRA 90@,{%
721 18/09/2019 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIAGAO DE PROTECAO A MA' 615.00§,O§
734 26/09/2019 10.305.1004.2097.0000 [ WILSON COMERCIO E SERVICOS E] 2.5(%;0(?
733 26/09/2019 10.302.1002.2094.0000 | M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO EI 25.78§4§
732 26/09/2019 10.302.1002.2094.0000 | M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO EI 37.19%,(@
745 27/09/2019 10/10/2019 10.301.1001.2130.0000 | RENATA VALERIA DA SILVA LIMA 2.500,00 % ﬁ
752 03/10/2019 10.301.1001.2093.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 13.16%@
751 03/10/2019 10.122.1005.2091.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 13.64% lg
757 04/10/2019 10.302.1002.2094.0000 | M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO EI 25.96%95
761 09/10/2019 10.301.1001.2093.0000 | GILBERTO DE SA CAVALCANTI 1.70@06
769 15/10/2019 05/12/2019 10.301.1001.2130.0000 [JULLIANA KATARINNE CARVALHC 2.500,00 g %
773 30/10/2019 03/12/2019 10.301.1001.2093.0000 [ MARIA STHELLA DE SOUZA RODRI 3.500,00 g" ;U>
782 04/11/2019 04/11/2019 10.302.1002.2094.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.809,92 g %
779 04/11/2019 26/12/2019 10.301.1001.2093.0000 [ DENTEMED EQUIPAMENTOS ODOM 29.370,00 § >
777 04/11/2019 12/11/2019 10.301.1001.1040.0000 | CORINTHO ENGENHARIA LTDA 91.314,97 %
786 04/11/2019 05/11/2019 10.301.1001.2093.0000 | PHARMAPLUS LTDA 181.672,66
785 04/11/2019 10.302.1002.2094.0000 | ULTRASSONOFRAFIA MEDICA DE | 3.240,00
778 04/11/2019 10.301.1001.2093.0000 | CELIA FRANCISCO DE CARVALHO 33.800,00
793 06/11/2019 27/11/2019 10.301.1001.2093.0000 | HM GUIMARAES SOTERO-GAS-ME 2.240,00
794 06/11/2019 20/11/2019 10.302.1002.2300.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.594,00
798 07/11/2019 10.305.1004.2097.0000 | SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 4,00
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797 07/11/2019 10.301.1001.2093.0000 | SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 3.05%,2_—@_
796 07/11/2019 10.302.1002.2300.0000 | SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 500%(1(@
795 07/11/2019 10.302.1002.2299.0000 | SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 7.498,6@2
802 08/11/2019 20/11/2019 10.301.1001.2296.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.036,74 g 'J:>
804 11/11/2019 23/12/2019 10.301.1001.2093.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 24.958,40 g Eé
803 11/11/2019 10.301.1001.2093.0000 | DROGAFONTE LTDA 25.23@;6‘3@
819 13/11/2019 10.302.1002.2094.0000 | DIAGIMAGEM DIAGNOSTICOS MEL 14.00§O§
815 13/11/2019 10.302.1002.2094.0000 |J. F. NASCIMENTO LABORATORIO 20.00§,0§
818 13/11/2019 10.302.1002.2094.0000 | ORION - LABORATORIO DE ANALIS 25.00%0@
817 13/11/2019 10.302.1002.2094.0000 | MULTIMED VITORIA LTDA 32.00;@0%
816 13/11/2019 10.302.1002.2094.0000 | VITORIA DIAGNOSTICOS LABORAT 36.00@,0_%
821 18/11/2019 10.301.1001.2093.0000 [ CELELU CONFECCOES LTDA - ME 1.69%05
833 25/11/2019 23/12/2019 10.301.1001.2093.0000 | ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS 16.120,00 _i., o
825 25/11/2019 10.301.1001.2093.0000 | D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI 12.73%6%
834 26/11/2019 10.302.1002.2299.0000 [ NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 1.40%1’,0@
840 28/11/2019 10.122.1005.2091.0000 |L.N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRES 9§0§
838 28/11/2019 10.122.1005.2091.0000 [ RICARDO GOMES DA SILVA-ME 530),21?
836 28/11/2019 10.122.1005.2091.0000 [ MARCELO LUIZ GOMES DE ALMEI 8.889 46
841 28/11/2019 10.122.1005.2091.0000 [ MAGNATA S & A LTDA-ME 12.285,10
845 28/11/2019 10.302.1002.2094.0000 | IMAG DIAGNOSTICO POR IMAGEM 61.670,40
848 02/12/2019 10.302.1002.2300.0000 [ NOVA AURORA-COMUNIDADE DE 3.000,00
855 11/12/2019 30/12/2019 10.303.1003.2095.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 59.731,26
854 11/12/2019 30/12/2019 10.303.1003.2095.0000 | HOSPITALMED EIRELI 2.250,00 22.482,40
863 12/12/2019 19/12/2019 10.301.1001.2295.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 419,16
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857 12/12/2019 20/12/2019 10.306.1005.2098.0000 | CLINUTRI LTDA 10.710,00 %i_—g

856 12/12/2019 20/12/2019 10.306.1005.2098.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 19.520,00 § ﬁ

862 12/12/2019 19/12/2019 10.301.1001.2295.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 82.888,86 8 E

866 13/12/2019 10.301.1001.2093.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 3.449 .06

865 13/12/2019 10.122.1005.2091.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 5.40§_,0§

867 13/12/2019 10.302.1002.2094.0000 | M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO EI 25‘005,.0%

868 13/12/2019 10.302.1002.2094.0000 | ASSOCIAGAO DE PROTECAO A MA' 87.50§O§

870 26/12/2019 10.302.1002.2298.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ' 19‘88%4%

876 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2130.0000 | MARCELO AUGUSTO BANJA BEZEI 2.500,00 % m

871 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2130.0000 | ALICE FERREIRA LEVANTINO 2.500,00 § ;

877 30/12/2019 10.122.1005.2091.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.12%69

873 30/12/2019 10.304.1004.2096.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 463%8%

874 30/12/2019 10.305.1004.2097.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 5.26;26

872 30/12/2019 10.302.1002.2094.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 13‘91%

875 30/12/2019 10.302.1002.2094.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS & SER 105.612’19@

869 30/12/2019 10.302.1002.2094.0000 | CENTRO HOSPITALAR SANTA MAR 24000@0&

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, el 841.887,48 1.695.18%6?
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 841.887,48 l.695.18§;
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49 02/01/2019 20/03/2019 12.361.1216.2050.0000 |CELPE 104,35 3\ 5
94 02/01/2019 12.361.1218.2333.0000 [ ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 95.23§6‘9§
145 31/01/2019 12.364.1218.2334.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 40.00_8,0@2
158 05/02/2019 12.361.1217.2330.0000 | LJ NOSSO GAS EIRELI 2.73%,())(_;
386 19/06/2019 26/07/2019 12.361.1218.2331.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.942,23 g éé
388 19/06/2019 26/07/2019 12.361.1218.2331.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 35.853,96 ‘g. %
416 25/07/2019 23/08/2019 12.361.1216.2050.0000 | ELETRICA PIONEIRA LTDA 1.365,00 g g
480 12/08/2019 04/09/2019 12.361.1218.2333.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 148.725,63 51.54%,7%
474 12/08/2019 12.361.1216.2050.0000 | CELPE 18.85%,6'@
540 02/09/2019 30/09/2019 12.361.1218.2331.0000 | VALDETE SEVERINA DE LIMA 514,54 % ;
538 02/09/2019 30/09/2019 12.361.1218.2331.0000 | ELZA SOUZA DOS SANTOS VAREL/ 7.363,36 g _;60
539 02/09/2019 30/09/2019 12.361.1218.2331.0000 | MARIA DAS GRACAS DE SOUZA 8.924,99 _ﬁh b
542 02/09/2019 30/09/2019 12.361.1218.2331.0000 |JOSINALVA FRANCISCO DO NASCII 15.566,10 _i %
560 06/09/2019 03/10/2019 12.361.1218.2331.0000 |JONATHA DYEGO GONCALVES CAJ 1.598,00 g %
635 01/11/2019 12.361.1218.2333.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 37.00%1’,0@
645 06/11/2019 18/12/2019 12.361.1216.2050.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 78.166,00 g %
676 04/12/2019 19/12/2019 12.306.1218.2329.0000 | ASSOCIAGAO DOS MORADORES D( 1.422,90 g >
671 04/12/2019 20/12/2019 12.361.1218.2331.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.205,68 %:
677 04/12/2019 18/12/2019 12.306.1218.2329.0000 | COOPERATIVA DOS PEQUENOS AG 9.438,00
663 04/12/2019 12.361.1218.2333.0000 [PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 50.000,00
687 05/12/2019 18/12/2019 12.361.1216.2050.0000 [ EDGAR FILIPE LIRA DE SENA 2.894,00
688 05/12/2019 12.361.1218.2333.0000 [ ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 238.874,52
709 11/12/2019 11/12/2019 12.361.1216.2050.0000 | ROBERTO CESAR CAMPOS PEREIR. 6.588,00
713 11/12/2019 20/12/2019 12.361.1218.2331.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.941,05




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC #
oo P

> O
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
12 - Educagio -'8 @
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2 8
Subtotal do Recursos Proprios 341.613,79 534.241‘,56
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) §J‘ >
478 12/08/2019 04/10/2019 12.361.1218.2333.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 71.189,37 8 u;:
479 12/08/2019 04/10/2019 12.361.1218.2333.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 38.300,00 5170%,0@
514 16/08/2019 12.361.1217.2330.0000 | BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL 10.93 ;%
572 24/09/2019 20/11/2019 12.361.1217.2330.0000 | FERRUD COMERCIAL LTDA-EPP 80.160,00 205‘840_,0ﬁ
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 189.649,37 268.47§,§
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 531.263,16 802.72§,SI_:|§I
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0

MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_

04 - Administragdo -'r.:? g
INSTITUTO DE PREVIDENCIA - FUNDO FINAN - VITORIAPREV g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"

8 02/01/2019 22/01/2019 04.122.0901.2018.0000 | TELEFONICA BRASIL S/A 231,99 %i_g

19 02/01/2019 02/04/2019 04.122.0901.2018.0000 | Lumens Assessoria e Consultoria Atuari: 1.350,00 § ﬁ

16 02/01/2019 01/02/2019 04.122.0901.2018.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES 1.400,00 8 E

18 02/01/2019 16/01/2019 04.122.0901.2018.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.483,83 g —

1 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0901.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO GERE}M 18.091,94 g §

43 13/03/2019 13/03/2019 04.122.0901.2018.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA-M 820,00 (g. %

60 29/03/2019 23/04/2019 04.122.0901.2018.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 650,00 g g

76 06/05/2019 30/09/2019 04.122.0901.2018.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA 2.000,00 % %

91 02/08/2019 06/09/2019 04.122.0901.2018.0000 | ROSA CADENA DE MELO 9.280,00 % 0

114 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0901.2018.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 60,27 % ;

113 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0901.0099.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 790,25 g _;60

116 03/12/2019 03/12/2019 04.122.0901.2018.0000 | CAMPEAO DAS CHAVES 45,00 _E\: Y

115 03/12/2019 26/12/2019 04.122.0901.2018.0000 | VALORIZA CERTIFICACAO DIGITAI 440,00 _i §

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 38.643,28 Z,Om%)

PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO g 5




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0
MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO g ,§,
Recursos Proprios g;é_
59 02/01/2019 19/02/2019 04.122.0426.2041.0000 | COMPESA 110,17 3\ o}
27 02/01/2019 22/03/2019 04.122.0410.2304.0000 | IMPRENSA NACIONAL 826,00 § ﬂ
118 02/01/2019 04.122.0402.2032.0000 | CNM-CONFEDERACAO NACIONAL 1.28_2,0@2
44 02/01/2019 04.122.0426.2041.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 2 oog,(%
51 02/01/2019 04.122.0426.2041.0000 | CELPE 17.00§0§
136 04/01/2019 04.123.0421.2315.0000 | TINUS INFORMATICA LTDA - EPP 7.18%;7%
148 31/01/2019 04.122.0420.2080.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 31§3§
147 31/01/2019 04.122.0410.2304.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 3.63§,S§
231 08/03/2019 04/07/2019 04.122.0427.2344.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE PRE 2.052,09 % ﬁ
250 20/03/2019 04.122.0416.2119.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 2.76?}2;
289 10/04/2019 04.121.0404.2046.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO 9.52%3_%
298 02/05/2019 21/05/2019 04.123.0421.2315.0000 | TINUS INFORMATICA LTDA - EPP 17.000,00 _:i: Y
337 03/06/2019 26/06/2019 04.122.0427.2344.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 145.583,12 _i %
383 19/06/2019 26/07/2019 04.122.0427.2344.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.783,55 g %
401 16/07/2019 18/12/2019 04.122.0420.2033.0000 | MERCONSUMO LTDA 8.550,00 40%1’()@
409 23/07/2019 04.122.0410.2304.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 3.63%4%
410 24/07/2019 04.122.0417.2121.0000 | CONTECNICA CONSULTORIA E PL/ 64.00%079’
464 05/08/2019 04.122.0401.2028.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 1.322,60
504 15/08/2019 27/08/2019 04.122.0427.2344.0000 | FUNAFIN 224552
506 15/08/2019 27/08/2019 04.122.0427.2344.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.429,10
487 15/08/2019 18/12/2019 04.122.0420.2033.0000 | MERCONSUMO LTDA 33.873,75
526 27/08/2019 04.122.0411.2311.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 25.500,00
535 02/09/2019 04.122.0417.2121.0000 | VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS 1.190,20
533 02/09/2019 04.122.0417.2121.0000 | VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOf 1.734,40




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0
MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO i ] Dezembro/2019 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO g ,§,
Recursos Proprios S <
553 04/09/2019 04.122.0402.2032.0000 | MAIANE LUIZ DOS SANTOS ARAUJ 1.2%;0_—2_
555 04/09/2019 04.122.0402.2032.0000 | MARIA CRISTINA BATISTA DOS AN 1‘20§w§
552 04/09/2019 04.122.0402.2032.0000 |JESIEL DA SILVA SOUZA 1.20_3,092
554 04/09/2019 04.122.0402.2032.0000 | WILLIANE MARIA ALVES DA SILVA 120@,0:_;
551 04/09/2019 04.122.0402.2032.0000 | ALCIDES JOSE DE ARAUJO JUNIOR 1.20§_,O§
562 10/09/2019 18/12/2019 | 04.122.0417.2121.0000 | NOVO MUNDO CAMINHOES E EQU 780.000,00 g %
571 19/09/2019 04.122.0411.2311.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 20.00§O§
573 24/09/2019 04.122.0414.2041.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2‘80§,0§
581 26/09/2019 04.331.0414.2043.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 276.54%,2@;
585 01/10/2019 04.122.0417.2121.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 7000;@0;
591 08/10/2019 04.122.0422.2308.0000 | FRAZAO, OLIVEIRA & PIMENTEL A! 19.50@,0@
616 25/10/2019 04.122.0427.2344.0000 | ANTONIO LUIZ DA SILVA 135%3%
618 25/10/2019 04.122.0417.2121.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 11 10;50
640 01/11/2019 04.122.0402.2032.0000 | HALAN ADRIANO DO NASCIMENT( 2‘40%
642 01/11/2019 04.122.0402.2032.0000 | SANDRO ANDRE VIEIRA DA SILVA 2.40%1’,0@
639 01/11/2019 04.122.0402.2032.0000 | LUIZ EDUARDO DA SILVA DIAS 240!’30%
650 12/11/2019 04.122.0401.2028.0000 | ANTONIO MANOEL CAVALCANTI P 1 02%71?
674 04/12/2019 04.122.0410.2304.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 273812
673 04/12/2019 04.122.0410.2304.0000 | AGENCIA DE COMUNICACAO DO C 9.500,00
675 04/12/2019 04.123.0412.2037.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 13.621,45
Subtotal do Recursos Proprios 998.453,30 582.889,01
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 1.037.096,58 582.889,01
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
oo P
> O
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
06 - Seguranga Publica -'%: g
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO k!
=
Recursos Proprios =
_ g 8|
135 04/01/2019 06.153.0602.2029.0000 |RETIFICA IRMAOS BERG LTDA 35-3-,
g
226 01/03/2019 06.153.0602.2029.0000 | RETIFICA IRMAOS BERG LTDA 90%'
672 04/12/2019 06.153.0602.2029.0000 | RETIFICA IRMAOS BERG LTDA 55_8,
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.80§,
\J
Subtotal da Fun¢do 06 - Seguranca Publica 0,00 1.808;

VATIS VA 3SOC 018V4 "HOINNC STAVATVHINCENDS Iy B vESOB
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
=% TRIBUNAL DE CONTAS
a
MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUMCRIANCA - VITORIA DE SANTO ANTAO S §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
2 02/01/2019 31/01/2019 08.243.0815.2136.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 170,60 %i_g
3 02/01/2019 31/01/2019 08.243.0815.2136.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 306,63 § f
1 02/01/2019 30/01/2019 08.243.0815.2136.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONTRA 1.916,46 8 E
36 26/12/2019 26/12/2019 08.243.0815.2136.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,85 g Z
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.625,54 g,(}tg
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITORIA DE %-e

VATIS YA 3SOC 0194 ™UOINNC STAVATVET
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0
MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO ) ) Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - Assisténcia Social "r':? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITORIA DE § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) -g;é._
55 02/01/2019 21/01/2019 08.244.0803.2007.0000 | COMPESA 320,08 3\ b
24 02/01/2019 18/03/2019 08.244.0806.2009.0000 | CELPE 365,86 § ﬂ
23 02/01/2019 21/01/2019 08.244.0805.2008.0000 | CELPE 1.652,71 8 E
123 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0803.2007.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 5.400,00 g —
166 31/01/2019 31/01/2019 08.244.0803.2007.0000 | OIMOVEL S.A. 621,59 é izf
494 06/05/2019 08.122.0802.2302.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 3'268’1%
700 23/07/2019 10/10/2019 08.244.0803.2007.0000 | CELPE 326,52 g g
938 30/09/2019 09/10/2019 08.122.0802.2302.0000 | CELPE 415,56 % %
1282 16/12/2019 27/12/2019 08.243.0809.2135.0000 | ALTIERE BEZERRA BRAGA 2.600,00 % m
1305 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0809.2135.0000 | COMPESA 116,71 § E
1309 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0802.2302.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 189,86 g _%
1310 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0802.2302.0000 | COMPESA 500,44 % E
1301 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0803.2007.0000 | NAICE MARQUES PEREIRA 900,00 _?E o
1299 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0802.2302.0000 | TAYNARA RENATA SANTOS DE OL 1.800,00 g %
1304 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0803.2007.0000 | AMERICO ALBANES SOARES BERN 2.000,00 g’ g
1300 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0809.2135.0000 | SEVERINA ANDRADE MOURA 2.230,00 g (é
1302 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0803.2007.0000 | SEBASTIAO BALBINO DOS SANTOS 2.500,00 g >
1303 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0802.2302.0000 | JOSENILDO ROBERTO DE AGUIAR 6.000,00 %:
1298 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0802.2302.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.728,00
1308 30/12/2019 08.244.0803.2007.0000 | PADARIA AQUILES LTDA -ME 1.904,56
1306 30/12/2019 08.244.0808.2010.0000 | SEVERINO RAMOS LEANDRO -ME 2.760,00
1307 30/12/2019 08.244.0808.2010.0000 | SEVERINO RAMOS LEANDRO -ME 6.330,00
1311 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0803.2007.0000 | CELPE 293,75




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
> O
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO coempIo 23
==
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Process%lq_q
OB
08 - Assisténcia Social -'(% oy
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITORIA DE g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
o]
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 37.961,08 14.2@‘,7@
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO %‘ >
Recursos Proprios 8 u;
115 02/01/2019 08.243.0820.2348.0000 | CELPE 2.97§,‘%
o
204 25/02/2019 21/03/2019 08.243.0820.2348.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS & SER 8.720,00 =N (23
Q
471 09/08/2019 08.243.0820.2348.0000 | AMANDA DE DEUS CARNEIRO SAN 3.698_,5%
o4
Subtotal do Recursos Proprios 8.720,00 6.6 0,95
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 49.306,62 20.93@,6%
oW
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> 0O
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Desembro/2010 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
82
=9
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO k!
e
Recursos Proprios =
2 8|
140 18/01/2019 13.122.1301.2063.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENF 204
L 7
139 18/01/2019 13.122.1301.2063.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA LO%I%
379 19/06/2019 13.392.1303.2065.0000 | IN PRODUCOES E PROMOCOES AR’ 90.00_g,q§é?>
462 05/08/2019 13.392.1303.2065.0000 | INSTITUTO HISTORICO E GEOGRAF 4.008,00
534 02/09/2019 13.392.1303.2065.0000 | TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS L 1.20@,0§
o
530 02/09/2019 13.392.1303.2065.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 18.188,08
o
714 11/12/2019 13.392.1303.2065.0000 | TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS T 2.72@0§
Q
700 11/12/2019 13.392.1303.2065.0000 | TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS L 1024%,@
Ry}
699 11/12/2019 13.392.1303.2065.0000 | STUDIO NIGHT SERVICOS DE MON | 1.57§,4@'}
&
698 11/12/2019 13.392.1303.2065.0000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO | 15.00808
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 154.0 5_%
Subtotal da Fungio 13 - Cultura 0,00 154.0025%
@)
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2019 \%l é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
15 - Urbanismo 5 g
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO k!
—
Recursos Proprios =
g 8|
182 22/02/2019 30/04/2019 15.452.2006.2324.0000 [ FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 10.500,00 S\ b
2
318 29/05/2019 10/12/2019 15.452.2006.1073.0000 [ ATLANTA HOLDING IMPLEMENTOf 95.247,29 130‘00%0(:2
520 16/08/2019 15.452.2006.2324.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 79.313,4@
0 >
583 30/09/2019 15.452.2006.1073.0000 [ SANTIAGO EMPREENDIMENTOS L1 30‘76§,4§
638 01/11/2019 15.452.2006.2324.0000 [ FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 7.35@,0§
Qo
690 10/12/2019 15.452.2006.2321.0000 [ LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 536‘12%,9%
O
S
Subtotal do Recursos Préprios 105.747,29 783.558,8&
—
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 105.747,29 783.5

8908806 PZ-2ESe-0(a -0t ST-P8Z08Z86 OIe
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TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q
e

18 - Gestdo Ambiental -'%: @
AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA VITORIA DE S: g §
>
Recursos Proprios =

28

15 02/01/2019 21/01/2019 18.122.1801.2291.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 140,00 E\ b

L 7

2 02/01/2019 28/01/2019 18.122.1801.2291.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.303,68 gl. g

Subtotal do Recursos Proprios 1.443,68 8,(@

Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 1.443,68 g, ®
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ANEXO TC

> O
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
25 - Energia -'8 @
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO S
=
Recursos Proprios =
g 8|
628 31/10/2019 20/12/2019 25.752.2006.2322.0000 |L L LOPES E J F DE HOLANDA ENGI 53.572,22 26.783;
o
629 01/11/2019 21/11/2019 25.752.2006.2322.0000 | CELPE 4.378,76 %
670 04/12/2019 25.752.2006.2322.0000 |CELPE 2.628,
Subtotal do Recursos Proprios 57.950,98 29.41§,
\J
Subtotal da Fungiio 25 - Energia 57.950,98 29.414,

8908e06P.L.LPZ-egge-0qiy-OiT-P8ZO8Z86 :0IUSUNJ0P Op OP IO
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
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> O
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
——m
=0
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S
26 - Transporte S g
AGTRAN - AGENCIA DE TRANSITO DA VITORIA DE SANTO AN § g
-
Recursos Proprios =
g 8|
5 02/01/2019 02/09/2019 26.122.2603.2287.0000 | C. ALBUQUERQUE SOARES SEGUR 500,00 S\ 5
2 »
26 30/01/2019 08/05/2019 26.122.2603.2287.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 32,85 % g
120 15/08/2019 23/10/2019 26.122.2603.2287.0000 | JIMF CONSTRUCOES SERVICOS EM 10.725,00 8 E
Subtotal do Recursos Proprios 11.257,85 g,@
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO SE z
Recursos Préprios °m
519 16/08/2019 02/10/2019 26.782.2006.2323.0000 | DIMAS E EDMILSON FERRAGENS L 10,28 g =
Q<
564 12/09/2019 26.782.2006.1072.0000 | PAUBRASIL COMERCIO E CONSTRI 48.40%,8%
S m
593 16/10/2019 26.782.2006.2323.0000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENI 678_8{,3@
O C
647 06/11/2019 26.782.2006.2323.0000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENI 288.6981&
(o)
(@)
651 19/11/2019 26.782.2006.2323.0000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENI 17540&4@
g
Subtotal do Recursos Proprios 10,28 519.29'f;65
]
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) g o
412 25/07/2019 26.782.2006.1072.0000 | BRUNO ALEXANDRE BATISTA INO« 150.00@1165_
w O
597 25/10/2019 26.782.2006.1072.0000 | A. D. S. CONSTRUTORA LTDA-ME 12000@02
o
]
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 270.00&0’&
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 11.268,13 789.29%2




b

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

ANEXO TC

> O

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

=5

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcu
S

28 - Encargos Especiais -'8 g
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO k!
=~
Recursos Proprios =

g 8|

131 02/01/2019 26/02/2019 28.843.0423.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 4.762,13 3\ b

2 »

130 02/01/2019 28/02/2019 28.843.0423.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 110.000,00 % g

300 02/05/2019 30/12/2019 28.843.0423.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 28.138,93 8 E
Subtotal do Recursos Proprios 142.901,06 g,@

\J
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 142.901,06 Qg
4 -
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.778.864,98 4.859.79

VITORIA DE SANTO ANTAO
sexta-feira, 27 de margo de 2020

ORDENADOR

CONTADOR

8908e06P.L.LPZ-egge-0Qiy-0tiT-P8Zo8Z86 -0IUSWNOPR-OP OPIRY

VATIS VA 3SOr 018V4 ‘YOINNC STAVA[TRY




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC 3

VITORIA DE SANTO ANTAO

>0
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO % é
- - Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
il
Classificagao VALORES § §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
. = Q Q
programatica Processado Nao Processﬁgﬂoi
16 02/01/2019 01/02/2019 04.122.0901.2018.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES . 1.400,00 ‘é 3
< =
8 02/01/2019 22/01/2019 04.122.0901.2018.0000 | TELEFONICA BRASIL S/A 231,99 g %
18 02/01/2019 16/01/2019 04.122.0901.2018.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.483,83 ié é
1 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0901.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO GERE} 18.091,94 % 4
>
19 02/01/2019 02/04/2019 04.122.0901.2018.0000 | Lumens Assessoria ¢ Consultoria Atuari: 1.350,00 g ,Q
. n >
43 13/03/2019 13/03/2019 04.122.0901.2018.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA-M 820,00 g =
60 29/03/2019 23/04/2019 04.122.0901.2018.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 650,00 9 §
)
76 06/05/2019 30/09/2019 04.122.0901.2018.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA 2.000,00 ug' Q
91 02/08/2019 06/09/2019 04.122.0901.2018.0000 | ROSA CADENA DE MELO 9.280,00 §
Q
113 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0901.0099.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 790,25 %
114 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0901.2018.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 60,27 %
116 03/12/2019 03/12/2019 04.122.0901.2018.0000 | CAMPEAO DAS CHAVES 45,00 é
]
115 03/12/2019 26/12/2019 04.122.0901.2018.0000 | VALORIZA CERTIFICACAO DIGITAI 440,00 %
. 2
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 38.643,28 ;0
N
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o
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g

sexta-feira, 27 de margo de 2020

ORDENADOR

CONTADOR

VATIS YA 3SOr Olg®d [HOINNC SFHVATVHIN




